
 

  

Jordania – w Krainie Piasków 
09-16.02.2025 

1 dzień – 09.02.2025 
Spotkanie z naszą przewodniczką Karoliną na lotnisku w Krakowie. Wylot o godz. 05:50. Przylot 
do Jordanii o godz. 11:25 (lot bezpośredni, linie Ryanair). Po przyjeździe transfer do hotelu w 
Ammanie. Po rozpakowaniu: wyjazd do Cytadeli Ammanu, jednego z najważniejszych zabytków 
miasta. Znajduje się na wzgórzu Jebel Al Qala’a, z którego rozpościera się przepiękny widok na 
całe miasto. Cytadela była niegdyś stolicą starożytnego królestwa nabatejskiego. Po wizycie 
przejazd do centrum Ammanu, gdzie poczujemy lokalną atmosferę, a następnie powrót do 
hotelu. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg. 

2 dzień – 10.02.2025  
Po śniadaniu wyjazd w stronę Betanii, miejsca, gdzie Jezus został ochrzczony w Rzece Jordanie. 
Po zwiedzaniu transfer do hotel Ramada przy Morzu Martwym i czas na relaks w basenie, jacuzzi 
lub na plaży. Nocleg i kolacja w hotelu. 

3 dzień – 11.02.2025  
Śniadanie. Dla chętnych, ostatnia okazja na kąpiel w Morzu Martwym przed lub po śniadaniu. 
O godz. 11:11 wyjazd w stronę Aqaby. Tego dnia najdłuższa trasa. Po drodze postój przy 
urokliwej plaży Morza Martwego, gdzie będziemy podziwiać kryształki soli i wspaniały widok. 
W Aqabie spacer po Ayla Resort, gdzie często można spotkać jachty i zamożnych mieszkańców 
Jordanii. Odwiedzimy również lokalny rynek, na którym kupić można przyprawy, daktyle, oleje, 
perfumy i inne naturalne produkty. W programie także wizyta w sklepie znajomego Beduina, 
pełnym antyków zbieranych przez ojca właściciela – jak prawdziwe muzeum. Po zwiedzaniu 
transfer do hotelu. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg. 

4 dzień – 12.02.2025  
Po śniadaniu dzień wolny we własnym zakresie na zwiedzanie Aqaby: nurkowanie, 
plażowanie, odpoczynek przy basenie lub na plaży. Oczywiście nasza przewodniczka Karolina 
we wszystkim pomoże. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg.  

5 dzień – 13.02.2025  
Po śniadaniu transfer na pustynię Wadi Rum. Stąd przejazd jeepami 4x4 do serca pustyni. Wadi 
Rum to największa pustynia Jordanii, zamieszkiwana niegdyś przez wiele kultur, w tym 
Nabatejczyków. Na jej terenie znajdują się malowidła naskalne i inne ślady cywilizacji. Dziś 
pustynią zamieszkują Beduini. Podczas wycieczki zobaczymy: Źródło Lawrence’a, gdzie można 
wspiąć się na skały, by podziwiać okolicę i zobaczyć starożytne napisy nabatejskie; Czerwone 
wydmy, które były tłem wielu znanych filmów, takich jak Gwiezdne Wojny czy Marsjanin;  
Cañon Khaz’ali, pełen malowideł z czasów przed Jezusem; naturalny most – jedno z najbardziej 
malowniczych miejsc w regionie; Cañon Abu Khasbah oraz Wielki Łuk Um Fruth – zapraszający 
do wspinaczki; Mushroom Rock i inne niezwykłe formacje skalne. Podczas wyprawy przerwa na 
obiad, przygotowany przez lokalnych przewodników, gotowany na ognisku. Po posiłku 
odpoczynek z tradycyjną herbatą beduińską. Dla chętnych możliwe jest także doświadczenie 
jazdy na wielbłądzie, zakupy w beduińskich sklepikach czy zjazd na desce po piaskowych 
wydmach. Jazda na wielbłądzie (15 minut) oraz zjazd na desce są w cenie wycieczki. Po 
zachodzie słońca przejazd do obozu beduińskiego, gdzie nocleg będzie w autentycznych 
warunkach. Tradycyjna kolacja beduińska w otoczeniu gwiazd. Nocleg.  

 

 

 

 



 

  

 

6 dzień – 14.02.2025  
Rano niezapomniany wschód słońca w Wadi Rum. Po śniadaniu przejazd do Wadi Musa, gdzie 
czeka nas wizyta w Małej Petrze. Mała Petra to spokojne, ciche miejsce, idealne dla tych, którzy 
pragną ciszy i kontaktu z historią. Po zwiedzaniu transfer do hotelu w Wadi Musa, tuż przy 
wejściu do Petry. Czas wolny na odpoczynek lub zwiedzanie okolicy. Możliwość skorzystania  
z autentycznego hamamu w Hotelu  (sauna turka, mycie i masaż) we własnym zakresie. Kolacja 
we własnym zakresie. Nocleg. 

7 dzień – 15.02.2025  
Po śniadaniu cały dzień przeznaczony na zwiedzanie Petry we własnym zakresie, żeby każdy 
miał swój czas na to na co zechce. (Poruszanie po Petrze jest bardzo łatwe i nasza 
przewodniczka Karolina dokładnie wytłumaczy wszystko przed wejściem). To jedno 
z najważniejszych miejsc archeologicznych na świecie, z olbrzymimi ruinami starożytnego 
miasta nabatejckiego. Petra była stolicą Królestwa Nabatejczyków w III w. p.n.e. - I w. n.e.  
i słynie z monumentalnych budowli wykutych w skałach. Można wybrać, czy zwiedzać cały 
kompleks, dotrzeć aż do Klasztoru, czy też podziwiać Teatr oraz grobowce nabatejckie. 
Wieczorem wspólna kolacja w hotelu w Wadi Musa. Nocleg. 

8 dzień – 16.02.2025  
Wczesnym rankiem transfer na lotnisko w Ammanie. Wylot o godz. 12:10. Przylot do Krakowa 
o godz. 14:20 (lot bezpośredni, linie Ryanair). Pożegnanie z przewodnikiem.  

Cena: 1690 zł + 745€ 
 
Wpisowe - w kwocie 1690 zł płatne przelewem do 5 dni roboczych od zgłoszenia. Pozostała kwota tj. 
JOD oraz EURO – płatna u pilota/przewodnika p. Karoliny. Uwaga kurs JOD = ok.  5,8 zł 

 

Najważniejsze jest to, że impreza dedykowana dla małych grup tj. 4-8 os.  
Cena będzie wynosiła: 

8 osób – 1690 zł + 745€ 

7 osób – 1800 zł + 820€ 

6 osób – 1990 zł + 865€ 

5 osób – 2350 zł + 990€ 

4 osób – 2750 zł + 1110€ 

 

Świadczenia zawarte w cenie: transport prywatny po Jordanii; 1 noc w Beduińskim Obozie w samym 
sercu Wadi Rum Pustyni, w prywatnych namiotach (z tradycyjnym śniadaniem i kolacją, woda i 
herbatka do woli); 2 noce w hotelu Silk Road w Wadi Musa, przy wejściu do Petry, ze śniadaniem i 
jedną kolacją; 1 noc w hotelu Ramada przy Morzu Martwym, ze śniadaniem i kolacją; 1 noc w hotelu 
The Compass Hotel w Amman, ze śniadaniem; 2 noce w hotelu Loft By Baratus Hotel w Aqaba ze 
śniadaniem; 1 całodniowy jeep safari po pustyni Wadi Rum z tradycyjnym obiadem gotowanym na 
pustyni i przejażdżka wielbłądem i zjazd na snow board po wydmie piaskowej; bilety do: Petry, do 
obszaru chronionego Wadi Rum Pustynia, Cytadeli w Amman, Brytanii miejsca Chrztu Jezusa; wiza 
do Jordanii; opieka naszej przewodniczki Karoliny – Polki, która mieszkała na pustyni Wadi Rum; 
ubezpieczenie.  
Cena nie obejmuje: świadczeń niewymienionych w ofercie; ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 
6,5% wartości imprezy płatnej w biurze podróży (be kosztów biletów lotniczych); biletów lotniczych.  
Uwaga: cena biletów lotniczych jest uzależniona od daty zakupu. Należy zakładać, że będzie to w 
granicach 1500-2500 zł (oszacowana na dzień 11.12.2024). Biuro Podróży może pomóc w zakupie 
biletów lotniczych, doliczając opłatę manipulacyjną. W tym przypadku prosimy o kontakt z biurem. 
Zachęcamy do zakupu indywidualnych biletów na przelot poprzez strony internetowe lub agentów 
lotniczych. UWAGA! Bilet należy zakupić w momencie potwierdzenia wyprawy. Minimalna 
wymagana grupa to 4 os.  

 
Oprócz wypraw turystycznych z Karoliną dla chętnych: wyprawy w środek nas: czyszczenie energetyczne, medytacja, rytuał 
ognia… etc. 


